СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26.07.2016                                         №  839

О  внесении изменения в Положение о

квалификационных требованиях для

замещения должностей муниципальной

службы Вязниковкого района, утвержденное

решением Совета народных депутатов

Вязниковского района от 25.01.2011 № 896

В соответствии со статьёй 2 Федерального закона от 30.06.2016 № 224-ФЗ

«О внесении изменений в Федеральный закон «О государственной гражданской

службе Российской Федерации» и Федеральный закон «О муниципальной службе

в Российской Федерации», статьёй 23 Устава муниципального образования

Вязниковский район Совет народных депутатов муниципального образования

Вязниковский район  р е ш и л:

1. Внести изменение в Положение о квалификационных требованиях для

замещения должностей муниципальной службы Вязниковского района,

утвержденное решением Совета народных депутатов Вязниковского района от

25.01.2011 № 896 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях

для замещения должностей муниципальной службы Вязниковского района»,

изложив пункт 1. в следующей редакции:

«1. Для замещения должности муниципальной службы требуется

соответствие квалификационным требованиям к уровню профессионального

образования, стажу муниципальной службы или работы по специальности,

направлению подготовки, знаниям и умениям, которые необходимы для

исполнения должностных обязанностей, а также при наличии соответствующего

решения представителя нанимателя (работодателя) – к специальности,

направлению подготовки».

2. Решение вступает в силу со дня его  опубликования в газете «Маяк».

Глава Вязниковского  района,

Председатель Совета народных депутатов                                   В.В.

Лопухов